1/6
有关可提供的备件的信息，请访问:
内容 页码
特点 1
订货代码 2
功能 2
电路框图 / 引脚 3
技术数据 4
单元尺寸 5
工程 / 维护注意事项 / 补充信息 5
用于控制带伺服阀先导控制的
高频响阀 的放大器
VT-SR41 至 VT-SR43 类型
RC 30209/03.08
替代对象：07.04
目录 特点
VT-SR41 至 VT-SR43 类型放大器适用于控制带伺服阀先导控制
和电气位置反馈（插装式阀，WRC…2X 类型）
的高频响阀（流量控制阀）。
阀电流调节器 –
主阀芯位置控制器  –
震荡信号发生器 –
反向脉冲输出级 –
振荡器 / 解调器 –
带继电器的使能电路 –
用于指示伺服阀电流的测量仪器 –
电源的反向极性保护 –
可选扩展件：
带控制器切换功能的 PID 控制器  – 1)
带隔离转换触点的继电器（28 V / 2 A） –
为控制器和位置传感器电子元件供电的电压调节器 ±15 V –
1) D-元件仅影响实际值（速率反馈）。
元件系列 1X
H5657
VT SR41 至 VT SR43   RC 30209/03.082/6 Bosch Rexroth AG   Hydraulics
订货代码
明文形式的更多详细信息 1)
2 = 针对具有二位二通定向功能的阀
3 = 针对具有三位二通定向功能的阀
0 = 不带 ± 15 V 电压调节器
1 = 带 ± 15 V 电压调节器
用于带伺服先导控制的
高频响阀（流量控制阀）的放大器
Type .WRC 32…2X 类型 = 41
Type .WRC 40…2X 类型 = 42
Type .WRC 50…2X 类型 = 43
元件系列 10 至 19  = 1X
（10 至 19： 技术数据和引脚分配不变）
1) 例如，带/不带 PID 控制器，带/不带备用继电器 K3
 必需为附加的 PID 控制器指定控制器数据。
VT-SR41 至 VT-SR43 放大器与具有双极晶体管的反向脉冲输
出级协同运行。此输出级的输出可以通过一个使能电路（继电
器 K2）接通和切断。使能信号通过前面板上的 LED "H2" 进行
指示。使用跳线 J12 和 J13 将所有继电器的切换电压设置为
0 V 或 +UB（出厂设置： +UB）。
输出级由一个连有震荡信号发生器的 I 控制器构成。震荡信号
的振幅可通过 R7 进行调整。通过 PD 控制器来控制先导级
（电流控制值）。反馈的实际值通过前面板上的仪器进行指
示。振荡器/解调器用于确定阀芯位置。它被设计为插接式印刷
电路板，其参数将进行调整以适应相应的阀类型。
PD 控制器接收位置控制值和实际位置值，D 元件仅对实际值
（速率反馈）有效。
可以通过前面板上的 R3 ("NP") 来调整零电位。
功能
必需的对称工作电压 ±UB 将受反极性保护。如果印刷电路板不
包含用于为控制器和位置传感器电子元件供电的电压调节器，
则必须另外提供稳定的辅助电压 ±UM。该辅助电压连接受反极
性保护的最大电流为 1 A。
或者，可为放大器配备带可转换 PI 元件的 PID 控制器（D 元
件仅影响实际值）和带隔离转换触点的备用继电器。此控制器
可用于添加另一个控制环（例如，用于闭环驱动控制）。
P 和 D 元件可在前面板上进行调整。控制器的状态由
LED "H1" 用信号显示，而继电器的状态由 LED "H3" 显示（继
电器断开时，LED 会点亮）。该 PID 控制器的元件放置是适
用特定客户的，因此必须在订单中以明文形式注明。在发货前
已为这些放大器分配了特定的类型名称。备用继电器的负载最
高可为 28 V 和 2 A。
VT SR_ _ 1X *
附件（另单）
板卡插槽
VT 3002-2X/32 类型，请参阅 RC 29928  –
不带供电设备的单一板卡插槽
供电设备